

Č.j.1213/2012
Žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.
(o svobodném přístupu k informacím, v plném znění)

Žadatel: XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX

Žádá

Text

Žádám Vás ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o sdělení těchto informací:

- 1) **Má nebo uzavřelo Město Buštěhrad kontrakt s firmou ARIA, spol.s.r.o., IČ: 1680905, se sídlem Rakovník, Lubenská 89?**
- 2) **Má nebo mělo Město Buštěhrad uzavřený kontrakt s firmou JIPE, s.r.o., IČ: 47541733, se sídlem Kladno, Ctiborova 407, který by souvisel s rekonstrukcí zámku ve vlastnictví středočeského kraje?**
- 3) **Zajišťovalo město Buštěhrad projektovou dokumentaci a kým na rekonstrukci zámku Buštěhrad ve vlastnictví Středočeského kraje?**
- 4) **Zajišťovalo město Buštěhrad rozpočty na rekonstrukci zámku Buštěhrad ve vlastnictví Středočeského kraje?**
- 5) **Žádáme Vás tímto o předání kopií těchto dokumentů**

Způsob poskytnutí informace:

- zaslat dopisem

Děkujeme za spolupráci
V XXXXX dne 10.9.2012

Odpověď:

K žádosti o poskytnutí informace Vám sděluji následující:

Město Buštěhrad je vlastníkem pouze menší části buštěhradského zámku a to objektu, který se nachází na parcele č. 2/2 v k.ú. Buštěhrad. Zbývající část zámku je ve vlastnictví Středočeského kraje.

Ad 1) Město Buštěhrad nemá a nemělo uzavřen žádný kontrakt se společností ARIA , spol. s.r.o., IČ: 1680905, se sídlem Rakovník, Lubenská 89.

Ad 2) Město Buštěhrad nemá a nemělo uzavřen žádný kontrakt se společností JIPE, s.r.o.IČ: 47541733, se sídlem Kladno, Ctiborova 407, který by souvisel s rekonstrukcí části zámku ve vlastnictví Středočeského kraje.

Ad 3) a 4) Projektovou dokumentaci a rozpočty na rekonstrukci zámku Buštěhrad ve vlastnictví Středočeského kraje město Buštěhrad nezajišťovalo.

Z výše uvedených důvodů nemůžeme splnit Váš požadavek a zaslat Vám dokumenty, požadované v žádosti.

V Buštěhradě dne 1.10.2012